
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 0

на Столичния общински съвет 

от 14.05.2015 година

За свикване на извънредно общо събрание на акционерите на „София 
крематориум” АД.

На основание чл.21, ал. 1, т.9 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.221, т.4 и т. 10 и чл.223, ал. 1 от Търговския 
закон и чл.25, ал.1, т.4 от Наредбата за реда за учредяване на търговски 
дружества и упражняване на правата на собственост на общината в 
търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия за 
свикване на извънредно общо събрание на акционерите на „София 
крематориум” АД, ЕИК 130584601, при следния дневен ред:

1. Освобождава Полина Витанова като член на съвета на
директорите на „София крематориум” АД, като я освобождава от 
отговорност.

2. Избира за член на съвета на директорите на „София крематориум
АД: Димо Петров;

II. Дава мандат на представителите на Столична община в Общото 
събрание на акционерите на „София крематориум” АД, избрани с Решение 
№ 478 по Протокол № 66/24.07.2014 г. на Столичен общински съвет, да 
гласуват по предложения в т.1. дневен ред, както следва:

По т. 1, от дневния ред:
Представителите на Столична община да гласуват в подкрепа на 

предложението за освобождаване на Полина Витанова като член
на съвета на директорите на „София крематориум” АД и освобождаването 
й от отговорност.

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


По т,2, от дневния ред:
Представителите на Столична община да гласуват в подкрепа на 

предложението за избор на Димо Петров като член на Съвета на
директорите на „София крематориум” АД.

III. Задължава представителите на Столична община в общото 
събрание на акционерите на „София крематориум” АД да внесат доклад в 
Столичен общински съвет за резултатите от проведеното извънредно общо 
събрание на акционерите на „София крематориум” АД.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.05.2015 г„ Протокол № 81, точка 37 от дневния 

ред, по доклад № СО15-94-П-94/3/12.05.2015 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


